VOORGERECHTEN g
STARTERS éuvarnaphum

THAI RESTAURANT

I, THOD MAN PLAA € 8,00
Viskoekjes; vis, kip, inktvis
Fishcakes; fish, chicken, squid

2. PHO PIA THOD € 8,00
Gebakken Thaise kiploempia’s
Fried Thai chicken springrolls

Je KAI HOH BAI TEUY €950
Zacht gebakken kip in Bai Teuy blad
Soft fried chicken in Bai Teuy leaf

4. SATE KAI € 8,00
Kipsaté
Chicken saté

5 PHEEK KAI YAD SAI €950
Gevulde kipvleugeltjes
Stuffed chicken wings

6. KOENG HOM PHA €10,50
Thaise loempia’s met garnalen en kipgehakt
Thai spring roll with shrimps, minced chicken

7. SUVARNAPHUM MIXED (2 personen / 2 persons) € 19,00
Selectie van diverse authentiek Thaise voorgerechten

Selection of authentic Thai starters

Allergieén / Allergies

Heeft u dieetwensen of allergieén meld het de bediening en wij houden er rekening mee.
Do you have a special diet or allergies, please tell our waiter / waitress and we will take this into account.




SQEPEN
SOUPS

10.

11,

12

13.

TOM YAM KAI

Pikante kippensoep met champignons

Spicy chicken soup with mushrooms

TOM KHA KAI

Milde kippensoep met kokosmelk

Mild chicken soup with coconut milk

TOM YAM KOENG

Pikante garnalensoep met champignons

Spicy prawn soup with mushrooms

TOM YAM POH TEAK

Pikante soep met gemengde zeevruchten

Spicy soup with mixed seafood

KAENG JUED WOENSEN

Milde groentesoep met vermicelli en kipgehakt
Mild vegetable soup with glass noodles and minced chicken
KAOW LAOW NEUA

Thaise milde kruidige soep met biefstuk

Thai mild, seasoned soup with beef

SALADES
SALADS

14.

15.

16

1.7,

18.

YAM NEUA

Pikante salade met biefstuk en citroen

Spicy beef salad with lemon

YAM PLA-MUK

Pikante inktvis salade met citroen

Spicy squid salad with lemon

YAM KOENG

Pikante garnalen salade met citroen

Spicy prawn salad with lemon

YAM WOENSEN

Pikante Thaise salade met vermicelli, kipgehakt en garnaal
Spicy Thai glass noodle salad, minced chicken and shrimp
YAM KALAMPLEE

Pikante salade met spitskool, garnalen, kip en kokos
Spicy salad with conical cabbage, shrimps, chicken and coconut

uvarnaphum

THAI RESTAURANT

€ 7,50

€ 8,00

€ 9,00

€9.50

€ 7,50

€ 8,50

€ 13,00

€ 14,00

€ 14,50

€ 13,00

€ 13,00




VARKENSVLEES GERECHTEN
PORK DISHES

L7

20.

21

22.

23,

24.

MOE PRIAUW WAAN

Varkensvlees met groenten in zoetzure saus
Pork with vegetables in sweet-sour sauce
MOE KRATIAM PHRIK THAI
Varkensvlees met knoflook en peper
Pork with garlic and pepper

MOE KRAPHAUW

Varkensvlees met Thaise basilicum

Pork with Thai basil

MOE PHAD PHED

Varkensvlees gebakken in rode curry saus
Pork fried in red curry sauce

MOE PHAD KHING

Varkensvlees met fijngesneden gember
Pork with sliced ginger

MOE PHAD PRIK SOD
Varkensvlees met milde Thaise pepers
Pork with mild Thai peppers

KIP GERECHTEN
CHICKEN DISHES

23,

26.

27.

28.

29,

30.

31.

KAI TA-KRAI

Kipgehakt met citroengras in Thaise stijl
Minced chicken with lemon grass in Thai style
KAI MED MA-MUANG

Kip met cashewnoten

Chicken with cashewnuts

KAI NAAM MAN HOI

Kip met groenten in oestersaus

Chicken with vegetables in oyster sauce
KAENG DAENG KAI

Kip in rode curry met kokosmelk
Chicken in red curry with coconut milk
KAENG KHEAW WHAAN KAI
Kip in groene curry met kokosmelk
Chicken in green curry with coconut milk
LAAP KAI

Salade van fijngehakt kipfilet in Thaise stijl
Salad of minced chicken in Thai style
KAI PHAD PRIK SOD

Kipfilet met milde Thaise pepers

Chicken breast with mild Thai peppers

188% arnapilum

THAI RESTAURANT

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€17,50

€ 17,50

€ 18,50

€ 18,50

€17,50

€ 17,50




RUNDSVLEES GERECHTEN
BEEE DISFIES

32.  PHAD PHED NEAU € 19,50
Gebakken biefstuk in rode curry saus

: h

uvarnaphum

THAI RESTAURANT

Fried beef in red curry sauce

33. NEAU PHAD KRAPHAUW € 19,50
Gebakken biefstuk met verse Thaise pepers en basilicum
Fried beef with fresh Thai chili and basil

34. NEAU NAAM MAN HOI € 19,50
Biefstuk met groenten in oestersaus
Beef with vegetables in oyster sauce

35. KAENG KHAEW WAAN NEAU € 20,50
Biefstuk met groene curry in kokosmelk
Beef with green curry in coconut milk

36. MASSAMAN NEAU € 20,50
Biefstuk in kokosmelk, curry saus en aardappels en pinda’s
Beef in coconut milk, curry sauce and potatoes and peanuts

37. PANEANG NEAU € 20,50
Biefstuk met kokosmelk in paneang curry saus
Beef with coconut milk in paneang curry sauce

38. NEAU SA-WAN € 20,00
Gebakken biefstuk met verse vruchten
Fried beef with fresh fruits

Alle hoofdgerechten zijn inclusief witte rijst.
White rice is included with all main dishes.




VIS GERECHTEN .
SEAFOOD DISHES Suvarnaphum

THAI RESTAURANT

39. PLAA CHU CHIE € 20,50
Gebakken vis in rode curry saus en kokosmelk
Fried fish in red curry sauce and coconut milk

40. PLAA SAM ROD € 20,00
Gebakken visfilet in Thaise “drie smaken” saus
Fried fish in Thai “three flavour” sauce

41. PLAA PRIAUW WHAAN € 20,00
Vis met groenten in zoetzure saus
Fish with vegetables in sweet-sour sauce

42.  PLAAMUK PHAD PHED € 20,00
Inktvis met kouseband in rode curry saus
Squid with long bean in red curry sauce

43. PLAAMUK KRAPHAUW €20,00
Inktvis met verse Thaise pepers en basilicum
Squid with fresh Thai chili and basil

44.  KOENG KRATIAM €21,00
Garnalen met knoflook en peper
Prawns with garlic and pepper

45. KAENG DAENG KOENG € 22,00
Garnalen in rode curry met kokosmelk en groenten
Prawns in red curry with coconut milk and vegetables

46. KOENG CHU CHIE € 22,00
Garnalen in rode curry saus en kokosmelk

Prawns in red curry sauce and coconut milk

Wij hebben ook een hele Dorade vis in plaats van visfilet
We also have a complete Dorade Fish instead of fish fillet




VEGETARISCHE GERECHTEN
VEGETARIAN DISHES

47.

48.

49.

50.

31,

52.

53,

POH PIA JEE

Vegetarische loempia’s

Vegetarian springrolls

TOM KHA HED

Milde champignon soep met kokosmelk
Mild mushroom soup with coconut milk
PHAD PHAK RUAM MIT

Mix van gebakken groenten met tau-fu
Fried mixed vegetables with tofu
TAU-FU PHAD PED

Tau-fu met kouseband in rode curry saus
Tofu with long beans in red curry sauce
KHAO PHAD JEE

Gebakken rijst met eieren en groenten
Fried rice with eggs and vegetables
PHAD THAI JEE

Gebakken Thaise noedels met ei, groenten en pinda’s
Fried Thai noodles with eggs, vegetables and peanuts
PHAD MIE

Gebakken bamie met eieren en groenten
Fried egg noodles with eggs and vegetables

RIJST / NOEDEL SCHOTELS
RICE / NOODLE DISHES

54.

55.

56.

37

58.

KHAO PHAD KOENG

Thaise gebakken rijst met garnalen

Thai fried rice with prawns

KHAO PHAD KAI

Thaise gebakken rijst met kip

Thai fried rice with chicken

PHAD THAI RUAM MIT

Gebakken Thaise noedels met een mix van vlees en garnalen
Fried Thai noodles with a mix of meat and prawns

PHAD SIE-IUW KAI - MOE

Gebakken Thaise noedels met kip of varkensvlees en soja saus
Fried Thai noodles with chicken or pork and soy sauce
PHAD WOENSEN

Gebakken vermicelli met kip of varkensvlees, groenten en ei
Fried glass noodles with chicken or pork, vegetables and egg

uvarnaphum

THAI RESTAURANT

€ 7,00

€ 7,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€21,00

€17,50

€21,00

€ 18,00

€ 18,00




SUVARNAPHUM L0
SPECIALITEITEN - SPECIALS Suvarnaphum

THAI RESTAURANT

S1 KAENG PHED PED YANG €22,50
Gegrilde eendfilet met vruchten in rode curry saus en kokosmelk
Grilled duck breast with fruit in red curry sauce and coconut milk

S2  KHAI YAD SAI € 20,50
Thaise omelet (kipgehakt, groenten en tomatensaus)
Thai omelette (minced chicken, vegetables and tomato sauce)

S3  PLATHOD Dagprijs
Gebakken hele vis met pittige saus (apart geserveerd)
Deep fried whole fish with spicy sauce (served separately)

S4 MOO KROB €22.50
Krokant gebakken spek
Crispy pork

S5  SOM TAM THAI € 18,50
Milde papaya salade
Mild papaya salad

S6  PHAD THAI KHAI HOH € 20,50
Gebakken noedel met kip in omelet
Fried noodles and chicken in omlette

S7  NEAU NAAM TOK € 20,50
Salade van gegrilde rundvlees met Thaise kruiden, koriander en mint
Salad of grilled beef with Thai herbs, coriander and mint

S8  KAENG NOAK MOA € 20,00
Specialiteit uit het midden van Thailand, fijngehakte kip in masala
Specialty from the middle part of Thailand, minced chicken in masala

S9  PED MEKHONG €21,50
Gebakken eendfilet in chili olie en mekhong (Thai whisky)
Fried duck breast in chili oil with mekhong (Thai whisky)

S10 KAENG KAI SAPPAROD € 20,00
Kip en ananas in rode curry met kokosmelk
Chicken and pineapple in red curry with coconut milk

S11 KAENG KARIE KAI € 19,50
Kip in gele curry met kokosmelk
Chicken in yellow curry with coconut milk

S12  PHAD PHED POH TEAK €22,50
Mix van gebakken vlees en garnalen in rode curry
Mix of fried meat and shrimps in red curry

S13 NOH MAI FARANG €22,50
Groene asperges gebakken met garnalen in oestersaus
Green asparagus with prawns in oyster sauce

S14 HOH MOK THALEE € 26,00
Gestoomde zeevruchten in rode curry
Steamed seafood in red curry

S15 YAM THALEE €26.00
Pikante zeevruchten salade met citroen ,
Spicy mix seafood salad with lemon




SPECIALITEIT VAN DE KOK
SPECIALITY FROM THE COOK (ol

THAI RESTAURANT

K1  MASSAMAN KAE € 24,50
Lamsvlees in kokosmelk, massaman curry, aardappeltjes en pinda’s
Lamb in coconut milk, massaman curry, potatoes and peanuts

K2 KAUW TEUW NUEA PHAD KEE MAU € 21,50
Pikant gebakken noedels met biefstuk
Spicy fried noodles with beef

K3 PLA NUNG MANAUW Dagprijs
Hele gestoomde Dorade met citroensaus en verse peper
Whole steamed Dorade with lemon sauce and fresh pepper

K4 PANANG PED LYCHEE € 25,00
Eendfilet in panang curry en kokosmelk met lychee

Duck filet in panang curry and coconut milk with lychee

K5 LAABPED € 25,50
Pikante eendenborst salade
Spicy duck breast salad

K6 PLA MAKHAAM Dagprijs

Hele gebakken vis in tamarinde saus
Whole fried fish in tamarind sauce

K7  KOONG LARD PRIK € 26,00
Gebakken garnalen met chili saus
Fried prawns in chili sauce

K8 PLA NUNG SI-EAW Dagprijs
Hele gestoomde dorade in sojasaus met gember en sjalot
Whole steamed dorade in soy sauce with ginger and spring onion

K9 PED PHAD PHED € 26,00
Gebakken eendfilet in eigengemaakte curry (pittig)
Fried duck breast in homemade curry (spicy)

K10 YAM KAI YANG € 19,00
Gegrilde kip salade met Thaise kruiden, koriander en mint

Spicy grilled chicken salad with Thai herbs, coriander and mint




BIJGERECHTEN iy
SIEREIDISE Es Suvarnaphum

THAI RESTAURANT

59. KHAO PRAUW
Witte rijst
Steamed Rice

60. PHAD BA-MIE € 5,50
Gebakken gele bamie
Fried Egg Noodles

61. KHAO PHAD € 5,50
Gebakken rijst
Fried Rice

62. KHAO NEAW € 5,50
Kleefrijst
Sticky Rice

63. LP.V.WITTE RIJST € 4,00
Gebakken gele bamie of gebakken rijst

Instead of steamed rice, fried egg noodles or fried rice

NAGERECHTEN
DESSERT

64. KEUY THOD €10,00
Gebakken banaan met honing
Fried banana with honey

65. PHOLLAMAI THAI €9,00
Thaise vruchten met ijs
Thai fruit with ice-cream

66. KEUY BOUD CHEE €8.50
Zoete banaan in kokosmelk
Sweet banana in coconut milk

67. ICE CREAM €700
Diverse smaken ijs ’

Serveral flavours of ice cream




DRANKEN

DRINKS éuvamaphum
. Frisdrank, Cola, Sprite, Fanta etc. € 3,25
E Jus d’Orange €375
. Coconut juice, Mango juice, Thai ice tea €4,00
. Bier
Heineken Fluitje (tap) € 3,50
Heineken Vaasje (tap) €3,75
Singha Thais bier (fles) €475
Chang Thais bier (fles) €4,75
. Thaise Energy Drink / Red Bull €4,00
. Koffie € 3,25
. Espresso €3,25
. Cappuccino €15
- Irish Coffee € 8,00
. Thee (jasmine, groen, earl grey) €3,00
. Verse Munt/gemberthee €4,00
. Jonge Jenever €375
. Bacardi Rum €475
= Bacardi Black €5,50
. Vodka Smirnoff €475
. Vodka Grey Goose € 8,50
. Gordon Dry Gin €4,75
. Bombay Dry Gin € 6,50
. Tequila € 5,00
. Buitenlandse Likeuren € 5,00
. Whisky Johnnie Walker Red Label €5,50
. Whisky Johnnie Walker Black Label €7,50
. Whisky Johnnie Walker Double Black € 8,50
. Whisky Chivas Regal 12 years € 8,50
E Whisky Chivas Regal 18 years € 11,50

= Cognac Remy Martin VSOP € 7,50



WIJN
WINE

. Huiswijn
Glas / Glass (rood / wit / rosé)
Fles / Bottle (rood / wit / ros€)

s Rosé
Esprit de la Cité Rosé
Frankrijk (verfrissend en fruitig, lichte body)

» Witte wijn

Mas Rabell Torres, Spanje
Bestheim Pinot Gris, Frankrijk
(milddroog, lichtkruidig & volle smaak)
Hauts de la Garrinque Chardonnay
Zuid - Frankrijk (fruitig)

Glas / Glass

Fles / Bottle

. Rode wijn
Mas Rabell Torres, Spanje
(fruitig, stevig & elegant)
Aaldering Pinotage, Zuid-Afrika
(diep & rijk, volle body)

@ )
uvarnaphum

THAI RESTAURANT

€475
€ 23,00

€ 23,00

€ 29,00
€ 35,00

€ 6,00
€ 28,50

€ 29,00

€ 55,00
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